

Årsredovisning

för

Lucky Panda AB

559298-1095

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 10 maj 2023. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 10 maj 2023



Chao Wang

Årsredovisning
för
Lucky Panda AB

559298-1095

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Lucky Panda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva restaurangverksamhet samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	5 995	4 364
Resultat efter finansiella poster	126	96
Soliditet (%)	12	5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Föregående år var bolagets första verksamhetsår, omsättningen har ökat under året i takt med att verksamheten etablerat sig.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	76 322	101 322
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		76 322	-76 322	0
Årets resultat			99 687	99 687
Belopp vid årets utgång	25 000	76 322	99 687	201 009

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 322
årets vinst	99 687
	176 009
disponeras så att i ny räkning överföres	176 009
	176 009

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-22
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning 5 994 996 4 364 108

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 5 994 996 4 364 108

Rörelsekostnader

Handelsvaror -2 006 883 -1 337 112

Övriga externa kostnader -1 197 877 -968 817

Personalkostnader 2 -2 354 471 -1 652 057

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anläggningstillgångar -310 000 -310 000

Summa rörelsekostnader -5 869 231 -4 267 986

Rörelseresultat 125 765 96 122

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 11 0

Räntekostnader och liknande resultatposter -220 0

Summa finansiella poster -209 0

Resultat efter finansiella poster 125 556 96 122

Resultat före skatt 125 556 96 122

Skatter

Skatt på årets resultat -25 869 -19 800

Årets resultat 99 687 76 322

2023053008847

✓

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	3	930 000	1 240 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		930 000	1 240 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	148 481	148 481
Summa finansiella anläggningstillgångar		148 481	148 481
Summa anläggningstillgångar		1 078 481	1 388 481

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		65 500	57 200
Summa varulager		65 500	57 200

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		60 531	30 524
Övriga fordringar		5 120	3 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		73 324	69 354
Summa kortfristiga fordringar		138 975	103 078

Kassa och bank

Kassa och bank		417 176	495 290
Summa kassa och bank		417 176	495 290
Summa omsättningstillgångar		621 651	655 568

SUMMA TILLGÅNGAR

1 700 132 2 044 049

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	76 322	0
Årets resultat	99 687	76 322
Summa fritt eget kapital	176 009	76 322
Summa eget kapital	201 009	101 322

Långfristiga skulder

Övriga skulder	965 000	1 515 000
Summa långfristiga skulder	965 000	1 515 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	108 277	123 698
Skatteskulder	45 669	19 800
Övriga skulder	129 132	110 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	251 045	173 422
Summa kortfristiga skulder	534 123	427 727

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 700 132

2 044 049

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-01-22 -2021-12-31
Medelantalet anställda	5	4

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 550 000	0
Inköp	0	1 550 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 550 000	1 550 000
Ingående avskrivningar	-310 000	0
Årets avskrivningar	-310 000	-310 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-620 000	-310 000
Utgående redovisat värde	930 000	1 240 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	148 481	0
Tillkommande fordringar	0	148 481
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	148 481	148 481
Utgående redovisat värde	148 481	148 481

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm den 10 maj 2023


Chao Wang
Ordförande


Leijie Wu

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 maj 2023


Carina Öfors
Godkänd revisor


